
Управление культуры, общественных связей и международного сотрудничества 
Администрации Петрозаводского городского округа 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования Петрозаводского городского округа 

«Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева»

П Р И К А З

09.02.2016 № 25

По основной деятельности

О внесении изменений 
в локальные нормативные акты

В целях приведения локальных нормативных актов муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
Петрозаводского городского округа «Петрозаводская детская школа 
искусств им. М.А. Балакирева» в соответствии с действующим 
законодательством, Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в локальные нормативные акты, заменив по тексту
слова:
1. «муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей Петрозаводского городского 
округа «Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. 
Балакирева» и слова МОУ ДОД «Петрозаводская детская школа 
искусств им. М.А. Балакирева» на «муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение дополнительного образования 
Петрозаводского городского округа «Петрозаводская детская 
школа искусств им. М.А. Балакирева» и МОУ ДО 
«Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

2. «Директор» на «Руководитель»;
3. «Школа» на «Учреждение»;
4. «родители (законные представители) обучающихся» на «родители 

(законные представители) несовершеннолетних обучающихся».

Директор МОУ ДО 
«Петрозаводская детская школа 
искусств им. М.А. Балакирева»


